
ASGRA
GOLF DU DOMAINE DE SAINT CLAIR - 18.04.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 GUIGAL, Pierre ALBON 14,8 19 19

2 --- PERUFFO, Michel MONTPENSIER 17,3 18 18

3 --- URE, Gavin COMMANDERIE 21,4 17 17

4 --- CHAUVIN, Patrick AIX LES BAINS 13,0 17 17

5 --- MOREL, Pierre AIX LES BAINS 20,6 15 15

6 --- TROISGROS, Philippe ST ETIENNE 10,8 15 15

7 --- PERUFFO, Françoise MONTPENSIER 19,8 15 15

8 --- CARAYON, Jean-Francois SORELLE 19,4 13 13

9 --- LEBASTARD, Régis VALENCE ST DID. 17,8 11 11

10 --- CARTERON, Didier SORELLE 23,4 11 11

11 --- GOYARD, Georges CLOU 22,8 10 10

12 --- PIANET, Diana GOUVERNEUR 23,7 10 10

13 --- DURUISSEAU, Monique AIX LES BAINS 24,2 10 10

14 --- UJHELYI, Paul FOREZ 16,0 10 10

15 --- BASSET-CHERCOT, Bernard COMMANDERIE 19,4 9 9

16 --- GOUGAIN, Jean-Claude GOUVERNEUR 21,4 9 9

17 --- PONCET, Eric CHARMEIL 18,5 9 9

18 --- CABERO, Ignace ST CLAIR 13,9 9 9

19 --- POULET, Gilles CHARMEIL 20,0 8 8

20 --- WILLIAMS, John CHARMEIL 16,3 8 8

21 --- FAVIER, Marc FOREZ 21,5 8 8

22 --- SEON, Jean Marc ST ETIENNE 21,6 8 8

23 --- SERVY, Michel LYON SALVAGNY 20,5 8 8

24 --- SIFFER, Jacky FOREZ 19,6 7 7

25 --- EUDIER, Denis GOUVERNEUR 23,3 7 7

26 --- CACHARD, Josette GOUVERNEUR 21,2 6 6

27 --- BAUDUIN, Olivier COMMANDERIE 23,2 6 6

28 --- KAISER, Valérie MIONNAY 30,1 6 6
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29 --- CHANUT, Fabienne ST CLAIR 23,5 6 6

30 --- RAVAUD, Roger COMMANDERIE 16,6 6 6

31 --- MARTIN, Pierre ST ETIENNE 17,8 5 5

32 --- GOYARD BARROIS, Catherine CLOU 24,4 5 5

33 --- RAVAUD, Evelyne COMMANDERIE 21,8 5 5

34 --- VINCENT, Bernard LYON SALVAGNY 30,5 5 5

35 --- RAGINEL, Roger AIX LES BAINS 19,1 5 5

36 --- TEMPIER, Guy LES ARCS 22,7 5 5

37 --- FEVRAT, Philippe SORELLE 27,0 5 5

38 --- JOLIVET, Christian FOREZ 28,3 4 4

39 --- SASSO, Jean-Marc SORELLE 28,2 3 3

40 --- REVEIL, Denis VALENCE ST DID. 26,5 3 3

41 --- LAVY, Jacqueline FOREZ 20,4 2 2

42 --- PIERRON, Robert GOUVERNEUR 20,4 2 2

43 --- MILLIERE, Gerard LES ARCS 30,4 2 2

44 --- CHIRADE, Marc ST CLAIR 14,8 NR NR

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 URE, Gavin COMMANDERIE 21,4 36 36

2 --- MOREL, Pierre AIX LES BAINS 20,6 34 34

3 --- PERUFFO, Michel MONTPENSIER 17,3 34 34

4 --- PERUFFO, Françoise MONTPENSIER 19,8 33 33

5 --- KAISER, Valérie MIONNAY 30,1 32 32

6 --- DURUISSEAU, Monique AIX LES BAINS 24,2 32 32

7 --- GUIGAL, Pierre ALBON 14,8 30 30

8 --- CARAYON, Jean-Francois SORELLE 19,4 30 30

9 --- GOYARD, Georges CLOU 22,8 29 29

10 --- PIANET, Diana GOUVERNEUR 23,7 29 29

11 --- CHAUVIN, Patrick AIX LES BAINS 13,0 28 28

12 --- CARTERON, Didier SORELLE 23,4 28 28

13 --- FEVRAT, Philippe SORELLE 27,0 28 28

14 --- BAUDUIN, Olivier COMMANDERIE 23,2 27 27

15 --- BASSET-CHERCOT, Bernard COMMANDERIE 19,4 26 26

16 --- GOUGAIN, Jean-Claude GOUVERNEUR 21,4 26 26

17 --- SEON, Jean Marc ST ETIENNE 21,6 26 26

18 --- LEBASTARD, Régis VALENCE ST DID. 17,8 25 25

19 --- VINCENT, Bernard LYON SALVAGNY 30,5 24 24
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20 --- UJHELYI, Paul FOREZ 16,0 23 23

21 --- POULET, Gilles CHARMEIL 20,0 23 23

22 --- FAVIER, Marc FOREZ 21,5 23 23

23 --- PONCET, Eric CHARMEIL 18,5 23 23

24 --- RAVAUD, Evelyne COMMANDERIE 21,8 22 22

25 --- TROISGROS, Philippe ST ETIENNE 10,8 22 22

26 --- SERVY, Michel LYON SALVAGNY 20,5 22 22

27 --- CHANUT, Fabienne ST CLAIR 23,5 22 22

28 --- JOLIVET, Christian FOREZ 28,3 22 22

29 --- REVEIL, Denis VALENCE ST DID. 26,5 21 21

30 --- TEMPIER, Guy LES ARCS 22,7 21 21

31 --- WILLIAMS, John CHARMEIL 16,3 21 21

32 --- EUDIER, Denis GOUVERNEUR 23,3 21 21

33 --- CACHARD, Josette GOUVERNEUR 21,2 21 21

34 --- MILLIERE, Gerard LES ARCS 30,4 20 20

35 --- GOYARD BARROIS, Catherine CLOU 24,4 19 19

36 --- SASSO, Jean-Marc SORELLE 28,2 18 18

37 --- SIFFER, Jacky FOREZ 19,6 18 18

38 --- MARTIN, Pierre ST ETIENNE 17,8 15 15

39 --- PIERRON, Robert GOUVERNEUR 20,4 15 15

40 --- CABERO, Ignace ST CLAIR 13,9 15 15

41 --- RAGINEL, Roger AIX LES BAINS 19,1 13 13

42 --- LAVY, Jacqueline FOREZ 20,4 12 12

43 --- RAVAUD, Roger COMMANDERIE 16,6 12 12

44 --- CHIRADE, Marc ST CLAIR 14,8 NR NR
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Total :  88 joueurs


